PROGRAD - Pró-Reitoria de Graduação

CLAA - Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação

PET - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA INGRESSO NO PET

ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADOS DA 2ª ETAPA

A comissão avaliadora torna público o resultado da 2ª etapa do processo seletivo,

referente ao Edital 2023/1. Conforme consta no mesmo edital, as instruções para a próxima

etapa serão enviadas por e-mail para os aprovados.

 Categoria A:

Número de

Inscrição
Nome Situação

3

Gabriel Zumaeta Costa

Aprovado

4

Teyllor Kennedy Pinto Alves da Silva

Aprovado

5

Frederico Silva Furlanetto

Aprovado

6

Wilson Carizzi Neto

Aprovado

7

Paulo Eduardo Ferreira da Silva

Não Aprovado

8

Pedro Henrique Veiga Oliveira

Não Aprovado

9

Isabella Costa Tibery Julich

Aprovada

10

Ríchard Bartnicki

Aprovado

 Categoria B:

Número de

Inscrição
Nome Situação

2

Rômulo Porto Ferreira

Não Aprovado

Uberlândia, 31 de março de 2023.

Comissão Avaliadora.